
 
 

RAADSBESLUIT   28408-2025 

Raadsbes lu i t  
 

Agendapunt : 13 
Titel : Fijnder eerste bestuursrapportage 2025 
 
 
De raad van de gemeente Oost Gelre, 
 
gezien het voorstel van het college van de gemeente Oost Gelre van 3 juni 2025, 
 
overwegende dat: 
  
- de eerste bestuursrapportage 2025 van de gemeenschappelijke regeling Fijnder de belangrijkste 

inhoudelijke en financiële ontwikkelingen weergeeft;  
- de begroting 2025 van Fijnder wordt aangepast op basis van de meest actuele inzichten; 
- overeenkomstig de bepaling in de Wet gemeenschappelijke regelingen de 2e begrotingswijziging van 

2025 van Fijnder is aangeboden, met de mogelijkheid om een zienswijze kenbaar te maken, 
 
 

B E S L U I T :  
 
 
1. Geen zienswijze in te dienen op de tweede begrotingswijziging van Fijnder over 2025.  
 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2025. 

 

De raad van de gemeente Oost Gelre, 

raadsgriffier, 
 
 
 
 
 
L. Schellevis 

voorzitter, 
 
 
 
 
 
A.H. Bronsvoort 

 


